
NYHETSBREV 
BRF HÄGGVIKS DUNGE 

NYHETSBREV 1/2024 
Hej alla medlemmar,  
 
Nu går vi mot hösten och vi vill gärna informera er om vad som händer i föreningen. Styrelsen 
kommer att skicka ut ett informationsbrev en gång per kvartal för att hålla er uppdaterade. 

Vi är nu tillbaka efter semestern och vi i styrelsen arbetar vidare med att ta över avtal från 
Besqab samt skapar kontaktytor mot entreprenörer som exempelvis skötsel av innergården. Vi 
inventerar och bildar oss en uppfattning om vad som behöver genomföras för att förbättra vår 
boendemiljö.  

I styrelsen har vi fått ett avhopp vilket vi tycker är tråkigt. Vi är 4 stycken som jobbar vidare och 
som styrelse verkar vi för ett långsiktigt och hållbart boende och en förening med god ekonomi.  

Kommunikation 
Styrelsen kommer informera er medlemmar via Boappa och för er som inte har tillgång till 
Boappa kommer att få information på ett alternativt sätt. Se mer information på sidan 3.  

För att nå oss i styrelsen har ni tre olika tillvägagångsätt, ni är välkommen att höra av er via 
något av alternativen nedan. Vår ambition är att svara er så tidigt som möjligt.  
 
Kontaktvägar till styrelsen 
1. Boappa. (ladda ner appen i App Store eller i Play-butiken för Android). 
2. Mejl: brf.haggviks.dunge.styrelse@gmail.com  
3. Lämna ett brev i styrelsens brevlåda på Sänkhagsvägen 6A. Brevlådan är märkt med Brf 
Häggviks Dunge.  
 
Vi vill trycka på att kontaktvägen till oss är något av ovan alternativ.  
 
Support  
*För teknisk support kontakta vår leverantör Wiab, tel 08-802 040 eller info@wiabservice.se 
*Felanmälningar sker hos Besqab: https://www.besqab.se/kontakta-oss/felanmalan-och-
garantiarenden/ 
 
Fler kontakter till övrig support finns på anslagstavlorna i samtliga trappuppgångar.  
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Läs på. Gå gärna in i Boappa och läs igenom trivselregler och övriga dokument som kan vara 
nyttiga att ha koll på. Trivselregler kommer så småningom att uppdateras och vi i styrelsen ser 
till att informera er om detta när det väl är på sin plats.  

Nedan är några projekt som styrelsen jobbar med just nu.  

• Inhämta och renodla styrelsearbetet för att få en bra start i vårt arbete.  
• Uppdatera trivselregler. 
• Störningsjoursavtal.  
• Inhämta alternativ på gemensamt bredband som varje hushåll kan få teckna enskilt.  
• Förnya avtal med entreprenörer.  
• Installation av en vägbom för ökad säkerhet. Ingen biltrafik får ske på innergården med 

undantag vid flytt. Därefter ska fordonet skyndsamt köras bort. Använd garagen att lasta 
i och ur bilen i den mån de går, med hjälp av hissarna. Vi har full förståelse att boende i 
6B inte har samma möjlighet med anledning av att de inte har en hiss som går ner i 
garaget. Men vi vädjar om att ni ser andra alternativ, än att köra in på gården. Vänligen 
respektera att det är ett bilfritt område. 
Bommen kommer att vara kompatibel med ”husmodernyckeln” dvs. den nyckel ni 
använder till källsorteringen. Bommen är godkänd av räddningstjänsten, som kan öppna 
den, liksom övrig blåljuspersonal. 
 

Har ni förslag, synpunkter eller vill hjälpa till så är ni mer än välkommen att höra av er till 
styrelsen via någon av våra kontaktvägar.  
 

Fika. Styrelsen vill bjuda in alla medlemmar på kaffe och något gott, på innergården 
måndagen den 21 oktober kl 18.00-19.00. Välkomna förbi och träffa oss! 

 
Med de sagt vill vi önska er en fin start på hösten. 

Hälsningar  
Styrelsen 
 
Thomas Åkesson (ordförande), Emma Nolin 
(ledamot), Eva Johansson (kassör/ledamot), 
Matilda Andersson (suppleant).  
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Är det någon av er medlemmar som inte har tillgång till Boappa så fyll i talongen nedan och 
posta i Brf Häggviks Dunges brevlåda på Sänkhagsvägen 6A innan den 10 oktober.  
 

 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
  Jag har inte tillgång till Boappa och vill här med ha information från styrelsen via 

brev i min postlåda.  

Jag bor på Sänkhagsvägen (nummer) _ _ _ _ i lägenhet (lägenhetsnummer) _ _ _ _ _ _ _ _ 

och heter (för- och efternamn) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, 

telefonnummer_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _.  

 


